[image: image1.png]

О признании утратившим силу постановлений администрации Аликовского района Чувашской Республики от 04.04.2018 г. № 449, от 12.03.2021 г. № 301
Администрация Аликовского района Чувашской Республики                                           п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Аликовского района Чувашской Республики от 04.04.2018 г. № 449 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Аликовского района Чувашской Республики»».

1.2. Постановление администрации Аликовского района Чувашской Республики от 12.03.2020 г. № 301 «О внесении изменений в постановление администрации Аликовского района Чувашской Республики от 4 апреля 2018 г. № 449 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Аликовского района Чувашской Республики»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Аликовского района                                                                                         А.Н. Куликов

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

05.10.2021    892 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021    № 892

с. Аликово